
ZAŁĄCZNIK I

ALFABETYCZNA LISTA CZŁONKÓW WSPÓLNEGO ZGROMADZENIA PARLAMENTARNEGO

Przedstawiciele AKP Przedstawiciele PE

RADEMBINO-CONIQUET (GABON), współprzewodni-
czący

KINNOCK, współprzewodnicząca

BENIN (wiceprzewodniczący) GAHLER (wiceprzewodniczący)

KAMERUN (wiceprzewodniczący) MANTOVANI (wiceprzewodniczący)

GWINEA RÓWNIKOWA (wiceprzewodniczący) … (wiceprzewodniczący)

GHANA (wiceprzewodniczący) CARLOTTI (wiceprzewodnicząca)

JAMAJKA (wiceprzewodniczący) MITCHELL (wiceprzewodniczący)

KENIA (wiceprzewodniczący) AUBERT (wiceprzewodnicząca)

NIUE (wiceprzewodniczący) LULLING (wiceprzewodnicząca)

SESZELE (wiceprzewodniczący) BIELAN (wiceprzewodniczący)

WYSPY SALOMONA (wiceprzewodniczący) POLFER (wiceprzewodnicząca)

SURINAM (wiceprzewodniczący) MARTÍNEZ MARTÍNEZ (wiceprzewodniczący)

ZAMBIA (wiceprzewodniczący) BOWIS (wiceprzewodniczący)

ZIMBABWE (wiceprzewodniczący) GOUDIN (wiceprzewodnicząca)

ANGOLA AGNOLETTO

ANTIGUA I BARBUDA ALLISTER

BAHAMY ARIF

BARBADOS AYLWARD

BELIZE BEREND

BOTSWANA BORRELL FONTELLES

BURKINA FASO BULLMAN

BURUNDI BUSK

CZAD CALLANAN

DOMINIKA CASHMAN

DŻIBUTI COELHO

ERYTREA CORNILLET

ETIOPIA DEVA

FIDŻI DILLEN

GAMBIA DOMBROVSKIS

GRENADA FERNANDES

GUJANA FERREIRA

GWINEA GAUBERT

GWINEA-BISSAU GOMES

HAITI GRABOWSKA

KIRIBATI GRÖNER

KONGO (Demokratyczna Republika) GURMAI

KONGO (Republika) HALL

KOMORY HAUG

LESOTHO HERRANZ GARCĺA

LIBERIA HOLM

MADAGASKAR JÖNS

MALAWI IRUJO AMEZAGA

MALI KACZMAREK
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MAURETANIA KORHOLA

MAURITIUS KOZLIK

MIKRONEZJA (Federacja) LANGENDRIES

MOZAMBIK LEHIDEUX

NAMIBIA LÓPEZ-ISTÚRIZ WHITE

NAURU (Republika) LOUIS

NIGER MARTENS

NIGERIA McAVAN

PALAU MAYER

PAPUA NOWA GWINEA MORILLON

REPUBLIKA DOMINIKAŃSKA NOVAK

REPUBLIKA ŚRODKOWOAFRYKAŃSKA PLEGUEZUELOS AGUILAR

REPUBLIKA ZIELONEGO PRZYLĄDKA RIBEIRO E CASTRO

RPA ROITHOVÁ

RWANDA ROSATI

SAINT KITTS I NEVIS SBARBATI

SAINT LUCIA SCHEELE

SAINT VINCENT I GRENADYNY SCHLYTER

SAMOA SCHMIDT F.

SENEGAL SCHMIDT O.

SIERRA LEONE SCHNELLHARDT

SOMALIA SCHRÖDER

SUAZI SORNOSA MARTÍNEZ

SUDAN SPERONI

TANZANIA STURDY

TIMOR WSCHODNI VAN HECKE

TOGO VAN LANCKER

TONGA VENETO

TRINIDAD I TOBAGO VENTRE

TUVALU de VILLIERS

UGANDA WIELAND

VANUATU WIJKMAN

WYBRZEŻE KOŚCI SŁONIOWEJ ZÁBORSKÁ

WYSPY COOKA ZANI

WYSPY MARSHALLA (Republika) ZĪLE

WYSPY ŚWIĘTEGO TOMASZA I KSIĄŻĘCE ZIMMER

KOMISJA SPRAW POLITYCZNYCH

Członkowie z ramienia AKP Członkowie z ramienia PE

NZOMUKUNDA (BURUNDI), współprzewodniczący CALLANAN, współprzewodniczący

LUTUNDULA (KONGO, Demokratyczna Republika),
wiceprzewodniczący

JÖNS, wiceprzewodnicząca

DUGUID (BARBADOS), wiceprzewodniczący POLFER, wiceprzewodnicząca

ANGOLA BIELAN

BELIZE CARLOTTI

BENIN COELHO

DŻIBUTI DILLEN

FIDŻI GAHLER
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GRENADA GAUBERT

GWINEA GOMES

GWINEA RÓWNIKOWA GRABOWSKA

HAITI GRÖNER

LIBERIA GURMAI

MAURETANIA HERRANZ GARCÍA

NAMIBIA KACZMAREK

NIGERIA LÓPEZ ISTÚRIZ

NIUE LOUIS

PAPUA NOWA GWINEA MANTOVANI

SAINT VINCENT I GRENADYNY MARTÍNEZ MARTÍNEZ

SUDAN MORILLON

TOGO SCHMIDT F.

TUVALU VAN HECKE

UGANDA VENTRE

WYSPY COOKA WIELAND

ZIMBABWE ZANI

ZIMMER

KOMISJA ROZWOJU GOSPODARCZEGO, FINANSÓW I HANDLU

Członkowie z ramienia AKP Członkowie z ramienia PE

EVERISTUS (SAINT LUCIA), współprzewodniczący SCHLYTER, współprzewodniczący

SEBETELA (BOTSWANA), wiceprzewodniczący DOMBROVSKIS, wiceprzewodniczący

DARBO (CZAD), wiceprzewodniczący RIBEIRO E CASTRO, wiceprzewodniczący

ERYTREA AGNOLETTO

ETIOPIA BEREND

GABON BULLMANN

GHANA BUSK

GUJANA CORNILLET

KAMERUN DEVA

KENYA FERREIRA

KONGO (Republika) IRUJO AMEZAGA

MALI KINNOCK

MAURITIUS KOZLÍK

MIKRONEZJA (Federacja) LANGENDRIES

PALAU LEHIDEUX

RPA LULLING

SAINT KITTS I NEVIS MAYER

SAMOA McAVAN

SENEGAL PLEGUEZUELOS AGUILAR

SIERRA LEONE ROSATI

SUAZI SPERONI

TANZANIA STURDY

TONGA VAN LANCKER

TRINIDAD I TOBAGO de VILLIERS

WYBRZEŻE KOŚCI SŁONIOWEJ ZĪLE

ZAMBIA WIJKMAN
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KOMISJA SPRAW SPOŁECZNYCH I ŚRODOWISKA

Członkowie z ramienia AKP Członkowie z ramienia PE

OUMAROU (NIGER), współprzewodniczący SCHEELE, współprzewodnicząca

MAGGA (WYSPY SALOMONA), wiceprzewodniczący NOVAK, wiceprzewodnicząca

SITHOLE (MOZAMBIK), wiceprzewodnicząca ARIF, wiceprzewodniczący

ANTIGUA I BARBUDA ALLISTER

BAHAMY AUBERT

BURKINA FASO AYLWARD

DOMINIKA BORRELL FONTELLES

GAMBIA BOWIS

GWINEA BISSAU CASHMAN

JAMAJKA FERNANDES

KIRIBATI GOUDIN

KOMORY HALL

LESOTHO HAUG

MADAGASKAR HOLM

MALAWI KORHOLA

NAURU MARTENS

REPUBLIKA DOMINIKAŃSKA MITCHELL

REPUBLIKA ZIELONEGO PRZYLĄDKA ROITHOVA

RWANDA SBARBATI

SESZELE SCHMIDT O.

SOMALIA SCHNELLHARDT

SURINAM SCHRÖDER

TIMOR WSCHODNI SORNOSA MARTÍNEZ

VANUATU VENETO

WYSPY MARSHALLA (Republika) … (GUE/NGL)

WYSPY ŚWIĘTEGO TOMASZA I KSIĄŻĘCE ZÁBORSKÁ
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